
UCHWAŁA NR XXXII/328/17
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Rybno.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się nazwę „Młoda” drodze wewnętrznej stanowiącej własność Gminy Wyszków, 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr: 688/2, 687/6 687/9, 686/2, 685/2, 684/3, 683/2, 
681/2, 677/2, 676/3, 675/3, 674/3, 673/1, obręb 0017 Rybno.

2. Przebieg drogi, o której mowa w ust. 1 przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 9DCFD552-F517-4C23-B294-5B8894AACCC7. Podpisany Strona 1



   ul. M oda 

     Rybno 

Przewodnicz ca Rady 

El bieta Piórkowska 

Załącznik do Uchwały Nr XXXII/328/17

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 26 stycznia 2017 r.

Id: 9DCFD552-F517-4C23-B294-5B8894AACCC7. Podpisany Strona 2




